
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

ZARZĄDZENIE NR 68/2010
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia 28 czerwca 2010 r.

w sprawie powołania komisji do spraw przeprowadzenia kontroli w gminie Drawsko
Pomorskie w zakresie gospodarki wodno - ściekowej.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591, z 2002 r. Nr 23 póz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 póz.
984, Nr 153 póz. 1271, Nr 214 póz. 1806, z 2003 r. Nr 80 póz. 717, Nr 162 póz. 1568,
z 2004 r. Nr 102 póz. 1055, Nr 116 póz. 1203, z 2005 r. Nr 172 póz. 1441, Nr 175 póz.
1457, z 2006 r. Nr 17 póz. 128, z 2007 r. Nr 173 póz. 1218, z 2008 r. Nr 180 póz. 1111, Nr
223 póz. 1458, z 2009 r. Nr 52 póz. 420, Nr 157, póz. 1241, z 2010 r. Nr 28, póz. 142 i póz.
146) oraz art. 5 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, póz. 2008, z 2006 r. Nr 144, póz. 1042, z 2008
r. Nr 223, póz. 1464, 2009 r. Nr 18, póz. 97, Nr 79, póz. 666, Nr 92, póz. 753, Nr 215, póz.
1664, z 2010 r. Nr 47, póz. 278) zarządza się, co następuje:

§1.1 W celu przeprowadzenia w gminie Drawsko Pomorskie kontroli gospodarki
wodno - ściekowej powołuje się komisję zwaną dalej „komisją" w następującym składzie:

1) Wiesław Lisowski -- kierownik Referatu Rolnictwa i Ochrony Środowiska -
przewodniczący komisji,

2) Radosław Głuchowski podinspektor w Referacie Rolnictwa i Ochrony
Środowiska,

3) Krystian Niedziółka - strażnik Straży Miejskiej w Drawsku Pomorskim,
4) Jan Stankiewicz - pracownik w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.

w Drawsku Pomorskim.
2. Do zadań komisji należeć będzie w szczególności ustalenie, czy w rejonach gminy
Drawsko Pomorskie, w których powstała możliwość przyłączenia nieruchomości do
istniejącej sieci kanalizacyjnej, właściciele nieruchomości korzystaj ą z tej możliwości.

§2. Komisja dokona kontroli w ustalonych rejonach zgodnie z następującym
harmonogramem:

1) ul. Łąkowa w terminie do dnia 16 lipca 2010 r.,
2) ul. Wywiórskiego - Fałata - Rodakowskiego w terminie do dnia 23 lipca 2010 r.,
3) ul. Tuwima w terminie do dnia 30 lipca 2010 r.,
4) wieś Gudowo w terminie do dnia 06 sierpnia 2010 r.,
5) wieś Linowno w terminie do dnia 13 sierpnia 2010 r.

§3. Z realizacji zadania komisja przedstawi Burmistrzowi Drawska Pomorskiego
protokół do dnia 30 sierpnia 2010 r..

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

względem


